ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 26 октября 2016 г. № 1088

                              МОСКВА

         О внесении изменений в общие требования к составу

        информации, порядку формирования и ведения реестра

         источников доходов Российской Федерации, реестра

         источников доходов федерального бюджета, реестров

               источников доходов бюджетов субъектов

         Российской Федерации, реестров источников доходов

          местных бюджетов и реестров источников доходов

           бюджетов государственных внебюджетных фондов

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Утвердить прилагаемые  изменения,  которые  вносятся  в  общие

требования к составу информации,  порядку  формирования  и  ведения

реестра источников доходов Российской Федерации, реестра источников

доходов федерального бюджета, реестров источников доходов  бюджетов

субъектов Российской Федерации, реестров источников доходов местных

бюджетов и реестров  источников  доходов  бюджетов  государственных

внебюджетных  фондов,  утвержденные  постановлением   Правительства

Российской  Федерации  от  31 августа  2016 г.   № 868   "О порядке

формирования  и  ведения  перечня  источников  доходов   Российской

Федерации" (Собрание законодательства Российской  Федерации,  2016,

№ 37, ст. 5493).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

     __________________________

                                                УТВЕРЖДЕНЫ

                                       постановлением Правительства

                                           Российской Федерации

                                       от 26 октября 2016 г. № 1088

                            ИЗМЕНЕНИЯ,

     которые вносятся в общие требования к составу информации,

     порядку формирования и ведения реестра источников доходов

         Российской Федерации, реестра источников доходов

         федерального бюджета, реестров источников доходов

         бюджетов субъектов Российской Федерации, реестров

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

     источников доходов местных бюджетов и реестров источников

       доходов бюджетов государственных внебюджетных фондов

     1. В пунктах 5 и 6 слова "в пунктах 12 и 13" заменить  словами

"в пунктах 11 и 12".

     2. Абзац  второй  пункта  22  после  слов  "элемента   дохода"

дополнить словами "кода вида доходов бюджетов".

     3. В пункте 23:

     абзац второй после слов "элемента  дохода"  дополнить  словами

"кода вида доходов бюджетов";

     в абзаце пятом  слова  "код  администратора  дохода"  заменить

словами "уникальный код администратора доходов".

     4. Пункт 24 изложить в следующей редакции:

     "24. Реестр источников доходов  федерального  бюджета,  реестр

источников доходов бюджета Пенсионного фонда Российской  Федерации,

реестр источников доходов  бюджета  Фонда  социального  страхования

Российской   Федерации,   реестр   источников    доходов    бюджета

Федерального   фонда   обязательного    медицинского    страхования

направляются в  составе  документов  и  материалов,  представляемых

одновременно  с  проектами  федеральных  законов  соответственно  о

федеральном   бюджете,   бюджете   Пенсионного   фонда   Российской

Федерации,  бюджете  Фонда   социального   страхования   Российской

Федерации, бюджете Федерального  фонда  обязательного  медицинского

страхования в Государственную Думу Федерального Собрания Российской

Федерации, по форме, утверждаемой Министерством финансов Российской

Федерации.".

                           ____________